

MASSAGEKOMPAGNIET IVS

Østerbrogade 62
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2019

Abdul Jaleel Hamid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASSAGEKOMPAGNIET IVS
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Telefonnummer: 25646434
e-mailadresse: jh@massagekompagniet.dk

CVR-nr: 36418974
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at udøve virksomhed med sundhed og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod -550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejerne forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.503.518	-13.623
Personaleomkostninger		-1.097.626	-531.144
Lønninger		-994.874	-458.409
Andre omkostninger til social sikring		-19.280	-11.353
Andre personaleomkostninger		-83.472	-61.382
Resultat af ordinær primær drift		405.892	-544.767
Øvrige finansielle omkostninger		433	-5.403
Ordinært resultat før skat		405.458	-550.170
Skat af årets resultat		169.429	
Årets resultat		574.887	-550.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.887	-550.170
I alt			-550.170

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		84.853	84.938
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.853	84.938
Anlægsaktiver i alt		84.853	84.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.046	16.457
Andre tilgodehavender		29.721	13.565
Periodeafgrænsningsposter		1.798	19.736
Tilgodehavender i alt		35.565	49.758
Likvide beholdninger		126.492	32.849
Omsætningsaktiver i alt		162.057	82.607
Aktiver i alt		246.910	167.545

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-577.405	-1.141.504
Egenkapital i alt		-575.405	-1.139.504
Gæld til banker		0	1.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.556	11.730
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.759	1.266.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		822.315	1.307.049
Gældsforpligtelser i alt		822.315	1.307.049
Passiver i alt		246.910	167.545

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er blevet opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen. Ledelsen vurderer at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret ved positiv drift de kommende år. Imidlertid vil kapitalejerne forestå finansiering af selskabet, således at selskabets likviditet vil være opretholdt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E-Flow ApS, CVR-nr. 38 78 76 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3